

# Årsredovisning

---

## *Cordinex VVS AB*

556935-0092

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sakari Frejander  
2025-09-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultationer, service, OVK besiktningar och installationer inom VVS området.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	2 299	1 037	2 617	2 377
Resultat efter finansiella poster	633	344	578	941
Soliditet %	76	77	71	74

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 120% pga större efterfrågan på bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	678 968	267 247
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		267 247	-267 247
- Årets resultat			372 979
- Belopp vid årets utgång	50 000	546 215	372 979

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	546 215
<i>Årets resultat</i>	<i>372 979</i>
<i>Summa</i>	<i>919 194</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	544 194
<i>Summa</i>	<i>919 194</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 298 501	1 036 723
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 298 501</b>	<b>1 036 723</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Material och köpta tjänster	-1 169 300	-173 947
Övriga externa kostnader	-171 584	-167 370
Personalkostnader	-340 346	-365 854
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-716	-537
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 681 946</b>	<b>-707 708</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>616 555</b>	<b>329 015</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter	17 044	16 530
Räntekostnader	-123	-1 848
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>16 921</b>	<b>14 682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>633 476</b>	<b>343 697</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-160 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-160 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>473 476</b>	<b>343 697</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-100 497	-76 450
<b>Årets resultat</b>	<b>372 979</b>	<b>267 247</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Transportmedel	3 2 326	3 042
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	2 326	3 042
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 326</b>	<b>3 042</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	53 139	171 201
Övriga fordringar	44 211	29 098
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	97 300
Förutbetalda kostnader	1 586	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	98 936	297 599
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	1 863 326	1 503 465
<i>Summa kassa och bank</i>	1 863 326	1 503 465
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 962 262</b>	<b>1 801 064</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 964 588</b>	<b>1 804 106</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	546 215	678 968
Årets resultat	372 979	267 247
<i>Summa fritt eget kapital</i>	919 194	946 215
<b>Summa eget kapital</b>	<b>969 194</b>	<b>996 215</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	660 000	500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>660 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 618	36 445
Skatteskulder	61 118	55 897
Övriga skulder	213 505	167 396
Upplupna kostnader	48 153	48 153
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>335 394</b>	<b>307 891</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 964 588</b>	<b>1 804 106</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Transportmedel	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Transportmedel

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 579	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	3 579
Utgående anskaffningsvärden	3 579	3 579
Ingående avskrivningar	-537	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-716	-537
Utgående avskrivningar	-1 253	-537
Redovisat värde	2 326	3 042

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tirfing RAS AB

*UNDERSKRIFTER*

Solna

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-09

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Sakari Frejander*

Sakari Frejander

2025-09-09